SEILSYSTEM AUF STÜTZEN MIT VERGRÖSSERTER
GRUNDPLATTE FÜR HOLZ-, STAHL- UND BETON-
DÄCHER
VIELSEITIG
Dank geprüfter Befestigungen kompatibel mit verschiedenen Unter-
konstruktionen.
ANPASSUNGSFÄHIG
Stützenhohe von 300 bis 800 mm zur Anpassung an die verschiedenen

C
CEN/TS
16415:2013
y x
SOFTWARE BIM
TECHNISCHE DATEN*
ART.-NR. Material d1 B H L Stk.
[mm] [mm] [mm] [mm]
TOWERXL300
verzinkter Stahl S235JR S235
 HDG
48 350 300 350 1 TOWERXL
BL
H
d1
TOWERXL400 48 350 400 350 1
TOWERXL500 48 350 500 350 1
TOWERXL600 48 350 600 350 1
TOWERXL700 48 350 700 350 1
TOWERXL800 48 350 800 350 1
TOWERXL1000 48 350 1000 350 1
KOMPONENTEN FÜR SEILSYSTEM PATROL
TOWER XL | ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
* Die angegebenen Werte ergeben sich aus experimentellen Prüfungen, die unter der Aufsicht von Drittstellen gemäß den genannten Normenanforderungen aus-
geführt wurden. Für einen Rechenbericht mit Mindestabständen muss die Unterkonstruktion entsprechend den genannten Normanforderungen vor der Montage von